[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 11.10.2017№75
О назначении на должность руководителя администрации Белозерского муниципального района

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст. 18, 27 Устава района, решением Представительного Собрания района от 17.03.2017 № 19 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Белозерского муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями), протоколом конкурсной комиссии по результатам конкурса на замещение должности руководителя администрации Белозерского муниципального района, состоявшегося 03.10.2017 года
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Назначить с 12 октября  2017  года на должность руководителя администрации Белозерского муниципального района Соловьева Дениса Александровича.

2. Поручить Главе Белозерского муниципального района Е.В.Шашкину не позднее 12 октября 2017 года заключить с руководителем администрации Белозерского муниципального района контракт сроком на 5 лет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района:                                                                              Е.В.Шашкин